CÓDIGO DO CERTIFICADO: P8X48-4FRMD-QCYGP-8R16A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P8X48-4FRMD-QCYGP-8R16A

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CONTRIBUIÇÕES DA LIGA ACADÊMICA DE
ODONTOLOGIA  EM  SAÚDE  COLETIVA  PARA  A  FORMAÇÃO  DO  ESTUDANTE  DE  ODONTOLOGIA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de RAUL HOLANDA VIEIRA GOMES, JULIA VICTÓRIA DE MELO
LIMA RODRIGUES, JADNA CAMILLY PINTO MAGALHÃES, RAFAELA KAROLINE SOARES DOS REIS E
JOSÉ EUDES DE LORENA SOBRINHO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante
o II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas - CONASUS, na modalidade on-line,
realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO